
 

Wągrowiec, dnia 28 czerwca 2022r. 

IGP.7013.2.1.2022.IN1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 na pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego  

nad zamówieniem pn.:  

 ,,Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w 

średniowiecznej części dawnego miasta Łekno" 

 W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na pełnienie obowiązków 

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad  zamówieniem pn. ,,Przebudowa                                  

i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w średniowiecznej części 

dawnego miasta Łekno" prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo 

zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), gdzie 

przyjęto procedurę udzielania zamówień o wartości poniżej 130 000 zł netto tj. bez 

stosowania przepisów ustawy PZP oraz zastosowano procedurę udzielania zamówień o 

wartości wyższej niż 50 000 zł netto, ale mniejszej niż 130 000 zł netto, wynikający z 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec przyjętego 

Zarządzeniem Wójta Gminy Wągrowiec nr 7/2021 z dnia 12 stycznia 2021r, informuję, że  

 

wybrana została Oferta nr II złożona przez firmę: 

MD PROJEKT 

Kompleksowe Usługi Inżynierskie 

Dariusz Śródecki 

ul. Półwiejska 5 

62 – 025 Kostrzyn 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający dokonał oceny 

oferty. Oferta złożona przez  MD PROJEKT Kompleksowe Usługi Inżynierskie Dariusz 

Śródecki, ul. Półwiejska 5, 62 – 025 Kostrzyn, jest zgodna z zapytaniem ofertowym. Na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym tj. 100% cena, wybrana 

oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza.  

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 

 



 

Załącznik do Informacji o wyborze oferty 
 

 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zamówienia  

pn. :,,Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w 

średniowiecznej części dawnego miasta Łekno" 

 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. I 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80 – 241 Gdańsk 

140 000,00 

 

2. 

 

II 

MD PROJEKT 

Kompleksowe Usługi Inżynierskie 

Dariusz Śródecki 

ul. Półwiejska 5 

62 – 025 Kostrzyn 

59 040,00 

3. III 

BUDCONSULT 

DORADZTWO BUDOWLANE 

BŁAŻEJ MRÓZ 

ul. Bolesława Chrobrego 29 

64 – 720 Lubasz 

149 076,00 

4. IV 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWE „ERDBAU” 

Janusz Kamiński  

ul. Przemysłowa 20 

62 – 100 Wągrowiec 

111 807,00 

5. V 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynieryjne PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice ul. Kielecka 37 

26 – 020 Chmielnik 

158 547,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 

 

 


